Portaria n.o 12/2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
SERVIDORA PARA O CARGO EFETIVO
DE AUXILIAR DE SECRETARIA DA
CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador MAGNO FAISTHER DE SOUZA, no exercício do cargo de
Presidente da Câmara Municipal de Passa Vinte, nos termos do artigo 38 da Lei Orgânica
Municipal, e em conformidade com o resultado e a classificação final do Concurso Público no
01/2019 desta Câmara Municipal;

RESOLVE:
Art. 1o. Fica nomeada a Sra. CAMILLA MARTINS COSTA CAMPOS SILVEIRA, CPF no
116.080.417-60, para o cargo efetivo de Auxiliar de Secretaria da Câmara Municipal de Passa
Vinte, em virtude de sua aprovação em 1o (primeiro) lugar no concurso público no 01/2019.

Art. 2o. O exercício do cargo de que trata o art. 1o é regido pelo Estatuto dos
Servidores Públicos do Município e pela Lei Complementar Municipal no165/2019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Passa Vinte, 09 de novembro de 2021.

MAGNO FAISTHER DE SOUZA
Presidente da Câmara